Контактный телефон: +7 (495) 669-24-00 доб. (44-53) 

Контактное лицо: Хизриев Назим Дарвинович  

5. Предмет открытого конкурса: проведение текущего ремонта в помещениях Евразийской 

экономической комиссии 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 19 687 043,76 (девятнадцать миллионов шестьсот 

восемьдесят семь тысяч сорок три) рубля 76 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, 

статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской экономической 

комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на территории Российской